[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 393 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Memorando nº 025/2020, da Secretaria Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública,
R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ROBERTO BRANCO VIEIRA, matricula 2.488, portador da CNH 01279242015, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:

GM S10 ADVANTAGE S – Placa KZH 5356
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de dezembro de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]